


Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 33 LEIOTT, Nadine SA KSV ESKA Chemnitz 315 161 2 476 305 167 2 472 620 328 4 948
2. 34 HELD, Stefanie RHP Post SV Ludwigshafen 312 171 2 483 308 133 4 441 620 304 6 924
3. 25 HAAK, Juliane TH SG Petriroda 310 176 1 486 269 150 5 419 579 326 6 905
4. 38 JAHN, Julia BA KV Weinheim 310 124 10 434 323 124 8 447 633 248 18 881
5. 35 HAGER, Julia TH KC 1999 Neunheilingen 310 152 7 462 289 124 6 413 599 276 13 875
6. 29 GIßKE, Maria TH KC 1999 Neunheilingen 308 143 4 451 275 142 3 417 583 285 7 868
7. 27 BIMBÖS, Sendy TH SV 08 Geraberg 314 135 11 449 300 112 10 412 614 247 21 861
8. 37 LERNER, Stefanie BY CKC Morenden Bayreuth 305 106 10 411 295 148 4 443 600 254 14 854
9. 26 NEPPUTH, Nicole BA KV Weinheim 285 134 7 419 284 143 5 427 569 277 12 846

10. 31 EHRET, Christina BA KV Weinheim 301 131 4 432 275 124 6 399 576 255 10 831
11. 30 FRANK, Sandy TH SG Petriroda 291 123 8 414 296 117 13 413 587 240 21 827
12. 39 SEIFERT, Isabel SA VfB Eintracht Fraureuth 281 113 6 394 288 95 14 383 569 208 20 777
13. 24 GEIST, Tamara BA KV Weinheim 280 112 14 392 0 0 0 0 280 112 14 392
14. 32 ELLMER, Sylvia SA Radeberger SV 273 114 9 387 0 0 0 0 273 114 9 387
15. 28 SCHLICHTHAR, Jana SA VfB Eintracht Fraureuth 233 59 32 292 0 0 0 0 233 59 32 292
16. 36 KNOLL, Sylvia HE ESV Blau Gold Frankfurt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Frauen
10. - 11. Juni 2023 in Weinheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 20 TÄNZER, Veit SA KSV Bad Düben 667 372 3 1039 655 366 1 1021 1322 738 4 2060
2. 13 LEIOTT, Alexander SA KSV ESKA Chemnitz 652 375 1 1027 623 353 2 976 1275 728 3 2003
3. 22 DEPTA, Torsten HE ESV Blau Gold Frankfurt 629 304 5 933 638 373 4 1011 1267 677 9 1944
4. 17 KRÜGER, Daniel RHP 1. SKC Monsheim 636 321 4 957 615 345 7 960 1251 666 11 1917
5. 12 HÖNNINGER, Steffen BY KV Neustadt 637 348 3 985 600 322 3 922 1237 670 6 1907
6. 9 EIDMANN, Marco BA 1. HKO Pforzheim 641 303 8 944 650 300 4 950 1291 603 12 1894
7. 10 STEFFAN, Frank RHP Post SV Ludwigshafen 632 328 0 960 623 297 4 920 1255 625 4 1880
8. 19 MOOSBURGER, Michael BY KV Neustadt 627 306 7 933 616 311 8 927 1243 617 15 1860
9. 18 HELLMANN, Tim TH KC Einigkeit Barchfeld 605 301 7 906 639 306 9 945 1244 607 16 1851

10. 11 HAHN, Patrick TH KSV Am Anger Kölleda 614 302 7 916 593 302 3 895 1207 604 10 1811
11. 8 SPRINGER, Alexander BA 1. HKO Pforzheim 602 343 6 945 611 251 15 862 1213 594 21 1807
12. 16 BÖHME, Renè RHP Post SV Ludwigshafen 622 290 7 912 625 267 9 892 1247 557 16 1804
13. 14 STADLER, Timo BA Einzelmitglied 587 308 5 895 0 0 0 0 587 308 5 895
14. 21 BIRK, Patrick BA 1. HKO Pforzheim 595 297 6 892 0 0 0 0 595 297 6 892
15. 15 HESSE, Michael SA KSV Heinrichsbrücke Gera 588 289 6 877 0 0 0 0 588 289 6 877
16. 23 KREUTZER, Alexander RHP Post SV Ludwigshafen 583 245 18 828 0 0 0 0 583 245 18 828

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Männer
10. - 11. Juni 2023 in Weinheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 42 UHRICH, Saskia Sabrina RHP TSG Haßloch 322 177 1 499 305 132 4 437 627 309 5 936
2. 43 HILBIG, Lisa-Christin SA VfB Eintracht Fraureuth 299 140 4 439 284 178 6 462 583 318 10 901
3. 46 MEIER, Sabrina BY 1. FC Schwarzenfeld 284 166 5 450 299 123 9 422 583 289 14 872
4. 47 HEIMLICH, Hannah RHP Post SV Ludwigshafen 303 141 3 444 296 116 9 412 599 257 12 856
5. 40 KADER, Alp TH KV Bad Langensalza 293 124 9 417 291 123 9 414 584 247 18 831
6. 44 NAGEL, Nadine HE KV Freie Bahn Florstadt 290 138 4 428 288 102 8 390 578 240 12 818
7. 45 WÜRTZ, Klara TH KSV Mechterstädt 290 141 16 431 293 93 17 386 583 234 33 817
8. 41 SCHOTT, Angela RHP Goldene Neun Essenheim 269 88 15 357 278 118 9 396 547 206 24 753

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: U23 weiblich
10. - 11. Juni 2023 in Weinheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 6 SCHAUROTH, Felix TH SV 97 Rudersdorf 634 334 5 968 584 330 3 914 1218 664 8 1882
2. 2 SPITTEL, Erik TH SV 1960 Günthersleben 617 266 16 883 623 296 11 919 1240 562 27 1802
3. 7 SCHWEITZER, Lars HE KV Freie Bahn Florstadt 610 278 7 888 583 330 5 913 1193 608 12 1801
4. 1 MOHR, Lukas BY 1. FC Schwarzenfeld 567 269 6 836 607 307 6 914 1174 576 12 1750
5. 4 JUNG, Christopher BY CKC Morenden Bayreuth 591 284 13 875 561 281 15 842 1152 565 28 1717
6. 3 WILDNER, Raphael TH SG „Jugendkraft“ Crawinkel 587 253 13 840 533 282 15 815 1120 535 28 1655
7. 5 DRNASIN, Tim BY CKC Morenden Bayreuth 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: U23 männlich
10. - 11. Juni 2023 in Weinheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf





Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 60 ZWANZIGER, Sandra RHP KV Pirmasens 321 153 1 474 332 179 1 511 653 332 2 985
2. 61 GEIDER, Iris HE SG Arheilgen 312 148 1 460 295 130 6 425 607 278 7 885
3. 55 KOCH, Simone TH KSV Mechterstädt 294 158 5 452 298 125 7 423 592 283 12 875
4. 57 MEES, Martina HE SG Arheilgen 291 125 6 416 302 133 5 435 593 258 11 851
5. 56 UHRICH, Jutta RFHP TSG Haßloch 282 161 7 443 291 107 11 398 573 268 18 841
6. 62 BAY, Dora BA TV 1877 Waldhof 302 133 9 435 286 120 10 406 588 253 19 841
7. 59 ROTHE, Manuela TH SV Eintracht Boilstädt 278 115 11 393 276 142 3 418 554 257 14 811

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Seniorinnen A
17. - 18. Juni 2023 in Lampertheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 34 GRAUL, Norbert TH KSV Mechterstädt 335 175 3 510 334 180 1 514 669 355 4 1024
2. 46 BECKER, Heiko HE ESV Blau Gold Frankfurt 294 171 5 465 329 134 6 463 623 305 11 928
3. 37 WESCHENFELDER, Uwe BA 1. HKO Pforzheim 319 131 4 450 304 162 3 466 623 293 7 916
4. 39 ULBRICH, Günter RHP SKC Sippersfeld 320 159 2 479 302 123 5 425 622 282 7 904
5. 36 BÖCKLE, Jörg BA Einzelmitglied 285 144 5 429 302 160 2 462 587 304 7 891
6. 44 MARGRAF, Renè TH SV Eintracht Apfelstädt 303 158 2 461 308 122 4 430 611 280 6 891
7. 40 KÖBER, Hartmut TH ESV Lokomotive Bad Langensalza 313 152 4 465 284 132 6 416 597 284 10 881
8. 42 BREYVOGEL, Frank RHP 1. SKC Monsheim 296 149 2 445 276 155 3 431 572 304 5 876
9. 33 BAY, Matthias BA TV 1877 Waldhof 305 149 5 454 283 132 7 415 588 281 12 869

10. 47 SCHNEIDER, Jörg BA Einzelmitglied 304 124 0 428 286 137 0 423 590 261 0 851
11. 35 KADANIK, Daniel SA KSV Heinrichsbrücke Gera 301 130 6 431 281 138 2 419 582 268 8 850
12. 38 SCHNEIDER, Jürgen BY KV Neustadt 302 149 5 451 275 99 9 374 577 248 14 825
13. 48 ZWANZIGER, Jürgen RHP KV Pirmasens 297 123 4 420 0 0 0 0 297 123 4 420
14. 41 DIETZ, Mario RHP 1. SKC Mehlingen 282 134 2 416 0 0 0 0 282 134 2 416
15. 43 WOLFRING, Ralf SA VfB Eintracht Fraureuth 281 134 2 415 0 0 0 0 281 134 2 415
16. 45 STÜPFERT, Stephan BY CKC Morenden Bayreuth 284 97 15 381 0 0 0 0 284 97 15 381

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Senioren A
17. - 18. Juni 2023 in Lampertheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 8 HASIC, Silvia RHP KV Rodalben 311 152 3 463 302 133 8 435 613 285 11 898
2. 6 BEST, Sylvia HE KV Bad Nauheim 308 132 10 440 284 123 12 407 592 255 22 847
3. 3 HOFER, Gertrud RHP Post SV Ludwigshafen 285 139 3 424 302 114 12 416 587 253 15 840
4. 1 UDHARDT, Martina TH Ohrdrufer KSV 272 115 6 387 265 141 4 406 537 256 10 793
5. 4 STEINBERGER, Eva TH SV Eintracht Haina 289 97 17 386 287 114 7 401 576 211 24 787
6. 2 SAUER, Veronika TH KSV 1955 Gebesee 264 134 8 398 276 98 16 374 540 232 24 772
7. 7 EHRET, Monika BA KV Weinheim 290 107 16 397 272 98 15 370 562 205 31 767
8. 5 HUEBNER, Karin ND KV Wolfsburg 252 119 9 371 226 105 16 331 478 224 25 702

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Seniorinnen B
17. - 18. Juni 2023 in Lampertheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 27 KAUCK, Harald HE SG Arheilgen 297 133 5 430 305 209 0 514 602 342 5 944
2. 28 STÖRER, Gerd SA SSV Turbine Dresden 315 125 3 440 320 169 0 489 635 294 3 929
3. 30 BÖSS, Gerd RHP 1. SKC Monsheim 331 141 1 472 296 159 1 455 627 300 2 927
4. 29 BELDERMANN, Wolfgang BA Einzelmitglied 299 151 3 450 321 142 2 463 620 293 5 913
5. 26 SCHÖNBERGER, Bernd ND KV Wolfsburg 312 143 4 455 317 127 4 444 629 270 8 899
6. 23 RINGELSPACHER, Rüdiger RHP 1. SKC Monsheim 303 141 5 444 306 142 3 448 609 283 8 892
7. 31 BÄRWINKEL, Hartmut TH SV Wasserthaleben 303 124 6 427 318 140 4 458 621 264 10 885
8. 24 HENKEL, Ralf TH SV Eintracht Apfelstädt 297 128 4 425 304 152 2 456 601 280 6 881
9. 18 BRANDTNER, Bernd BA SKV Sandhofen 312 137 9 449 304 123 3 427 616 260 12 876

10. 32 MOSER, Kurt BY KV Neustadt 303 124 9 427 293 148 5 441 596 272 14 868
11. 20 HOCHBAUM, Gerhard HE SG Arheilgen 289 142 7 431 297 123 7 420 586 265 14 851
12. 17 PETER, Ulrich TH TSV Eisenberg 295 134 8 429 294 116 5 410 589 250 13 839
13. 21 PIVEC, Heinrich SA SC Hoyerswerda 306 107 6 413 0 0 0 0 306 107 6 413
14. 25 DIPPOLD, Hans BY CKC Morenden Bayreuth 276 122 6 398 0 0 0 0 276 122 6 398
15. 19 MÜLLER, Harald BA SpVgg 06 Ketsch 295 103 11 398 0 0 0 0 295 103 11 398
16. 22 WEINMANN, Michael BA VfR Ittersbach 286 98 16 384 0 0 0 0 286 98 16 384

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Senioren B
17. - 18. Juni 2023 in Lampertheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 51 KIRCHNER, Ulrike HE ESV Blau Gold Frankfurt 311 141 7 452 299 111 12 410 610 252 19 862
2. 52 FINK, Anette TH SV 1960 Günthersleben 303 125 10 428 286 114 9 400 589 239 19 828
3. 54 PFEIFFER, Ursula HE ESV Blau Gold Frankfurt 282 124 7 406 296 122 9 418 578 246 16 824
4. 50 FREI, Erna BA SpVgg 06 Ketsch 292 108 10 400 261 100 12 361 553 208 22 761
5. 53 GRUBER, Brigitte BA KV Weinheim 265 109 6 374 275 87 20 362 540 196 26 736

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Seniorinnen C
17. - 18. Juni 2023 in Lampertheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf



Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges Voll Abr Fw Ges

1. 10 RACKOW, Dieter RHP TSG Haßloch 318 138 7 456 297 120 5 417 615 258 12 873
2. 13 RÖTZEL, Helmut HE SG Frankfurt Bockenheim 304 132 5 436 303 125 4 428 607 257 9 864
3. 11 SCHIE, Helmut ND KV Wolfsburg 290 117 10 407 298 146 6 444 588 263 16 851
4. 14 SCHLIMPER, Ronald ND KV Wolfsburg 283 151 2 434 269 142 5 411 552 293 7 845
5. 15 KAMPF, Hartmut TH KSV 1955 Gebesee 285 112 8 397 295 130 7 425 580 242 15 822
6. 12 SCHLEIDING, Bernd SA KSV Heinrichsbrücke Gera 292 123 9 415 287 116 10 403 579 239 19 818
7. 16 WÖRNER, Klaus BA SKV Sandhofen 298 104 14 402 289 122 10 411 587 226 24 813
8. 9 SALZMANN, Günter TH KSV 1955 Gebesee 300 121 9 421 283 107 7 390 583 228 16 811

Total

9. Deutsche Classic Cup Einzelmeisterschaft 2023

Disziplin: Senioren C
17. - 18. Juni 2023 in Lampertheim

Platz S.-Nr. Starter LV/RV Verein  Vorlauf  Endlauf





Platz VEREIN / LV V A F G

1. TSV Eisenberg / Thüringen 1998 979 28 2977

2. KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 1934 930 30 2864

3. KV Neustadt / Bayern 1937 892 20 2829

4. VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 1870 920 44 2790

5. SV Stauchitz 47 / Sachsen 1847 919 26 2766

6. SV Wasserthaleben / Thüringen 1854 880 45 2734

Vereinsmannschaften Senioren A
Mannschaftswertung

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Wimmer, Thomas 311 143 6 454

Fichtmüller, Frank 343 187 4 530
Margrat, René 335 167 5 502
Henkel, Ralf 315 134 6 449
Eberhardt, Peter 336 152 6 488

Thiele, Ralph 358 196 1 554
Peter, Ulrich 0 0 0 0

Gesamt: 1998 979 28 2977

2.
Wolfermann, Andreas 345 169 1 514
Meyer, Stefan 304 158 2 462
Weidlich, Klaus 316 143 11 459
Reinhardt, Volker 331 151 4 482
Thrunz, Andreas 303 148 7 451

Kadanik, Daniel 335 161 5 496
Bloß, Wolfgang 0 0 0 0

Gesamt: 1934 930 30 2864

3.
Lohrer, Michael 336 134 1 470
Moser, Kurt 298 158 1 456
Schneider, Jürgen 301 124 5 425
Gäbelein, Dietmar 321 149 5 470

Bieberbach, Jürgen 341 184 1 525
Geiger, Jochen 340 143 7 483
Sola Diaz, Miguel 0 0 0 0

Gesamt: 1937 892 20 2829

KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen

KV Neustadt / Bayern

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren A

TSV Eisenberg / Thüringen

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren A

4.
Sorber, Steffen 309 159 4 468

Wolfring, Ralf 331 168 1 499
Jugel, Matthias 308 87 18 395
Matthes, Jens 315 157 9 472
Döring, Volker 286 136 10 422

Schumann, Reiner 321 213 2 534
Banitz, Andreas 0 0 0 0

Gesamt: 1870 920 44 2790

5.
Heinke, Jörg 311 180 2 491
Antrag, Lutz 305 141 2 446
Franke, Lutz 306 133 6 439
Trenkler, Mario 293 151 6 444
Zscheile, Rolf 323 144 7 467
Groschopp, Robert 309 170 3 479

Gesamt: 1847 919 26 2766

6.
Detzer, Frank 317 104 17 421
Buchwald, Norbert 302 161 9 463
Bärwinkel, Hartmut 317 142 7 459
Dopplep, Udo 291 127 7 418
Rößler, Georg 318 169 1 487
Thielemann, Heiko 309 177 4 486
Langmann, Achim 0 0 0 0

Gesamt: 1854 880 45 2734

SV Wasserthaleben / Thüringen

VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen

SV Stauchitz 47 / Sachsen

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Thiele, Ralph TSV Eisenberg / Thüringen 358 196 1 554
2. Schumann, Reiner VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 321 213 2 534
3. Fichtmüller, Frank TSV Eisenberg / Thüringen 343 187 4 530
4. Bieberbach, Jürgen KV Neustadt / Bayern 341 184 1 525
5. Wolfermann, Andreas KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 345 169 1 514
6. Margrat, René TSV Eisenberg / Thüringen 335 167 5 502
7. Wolfring, Ralf VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 331 168 1 499
8. Kadanik, Daniel KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 335 161 5 496
9. Heinke, Jörg SV Stauchitz 47 / Sachsen 311 180 2 491

10. Eberhardt, Peter TSV Eisenberg / Thüringen 336 152 6 488
11. Rößler, Georg SV Wasserthaleben / Thüringen 318 169 1 487
12. Thielemann, Heiko SV Wasserthaleben / Thüringen 309 177 4 486
13. Geiger, Jochen KV Neustadt / Bayern 340 143 7 483
14. Reinhardt, Volker KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 331 151 4 482
15. Groschopp, Robert SV Stauchitz 47 / Sachsen 309 170 3 479
16. Matthes, Jens VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 315 157 9 472
17. Gäbelein, Dietmar KV Neustadt / Bayern 321 149 5 470
18. Lohrer, Michael KV Neustadt / Bayern 336 134 1 470
19. Sorber, Steffen VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 309 159 4 468
20. Zscheile, Rolf SV Stauchitz 47 / Sachsen 323 144 7 467
21. Buchwald, Norbert SV Wasserthaleben / Thüringen 302 161 9 463
22. Meyer, Stefan KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 304 158 2 462
23. Weidlich, Klaus KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 316 143 11 459
24. Bärwinkel, Hartmut SV Wasserthaleben / Thüringen 317 142 7 459
25. Moser, Kurt KV Neustadt / Bayern 298 158 1 456
26. Wimmer, Thomas TSV Eisenberg / Thüringen 311 143 6 454
27. Thrunz, Andreas KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 303 148 7 451
28. Henkel, Ralf TSV Eisenberg / Thüringen 315 134 6 449
29. Antrag, Lutz SV Stauchitz 47 / Sachsen 305 141 2 446
30. Trenkler, Mario SV Stauchitz 47 / Sachsen 293 151 6 444
31. Franke, Lutz SV Stauchitz 47 / Sachsen 306 133 6 439
32. Schneider, Jürgen KV Neustadt / Bayern 301 124 5 425
33. Döring, Volker VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 286 136 10 422
34. Detzer, Frank SV Wasserthaleben / Thüringen 317 104 17 421
35. Dopplep, Udo SV Wasserthaleben / Thüringen 291 127 7 418
36. Jugel, Matthias VfB Eintracht Fraureuth / Sachsen 308 87 18 395

Vereinsmannschaften Senioren A

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt

Einzelwertung

li 2023
Keglerheim Markranstädt





Platz VEREIN / LV V A F G

1. KV Wolfsburg / Norddeutschland 1236 668 11 1904

2. SG Arheilgen / Hessen 1226 649 22 1875

3. 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 1259 600 18 1859

4. SSV Turbine Dresden / Sachsen 1253 604 14 1857

5. KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 1242 546 30 1788

6. KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 1192 558 20 1750

7. SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 1206 500 35 1706

8. Ohrdrufer KSV / Thüringen 1189 479 31 1668

Vereinsmannschaften Senioren B
Mannschaftswertung

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Schie, Helmut 318 175 3 493
Borchert, Arnd 295 186 2 481
Schlimper, Ronald 310 160 2 470
Schönberger, Bernd 313 147 4 460

SP5 ND 0 0 0 0
SP6 ND 0 0 0 0

Gesamt: 1236 668 11 1904

2.
Laurer, Alois 304 198 2 502
Hauk, Günter 296 148 8 444
Hochbaum, Gerhard 305 156 4 461
Kauck, Harald 321 147 8 468

Kauck, Heinz 0 0 0 0
SP6 HE 0 0 0 0

Gesamt: 1226 649 22 1875

3.
Stroh, Willi 326 148 4 474
Böss, Gerd 304 149 2 453
Ringelspacher, Rüdiger 320 161 8 481
Czerny, Gottfried 309 142 4 451

Hollstein, Heinz 0 0 0 0
SP6 RHP 1 0 0 0 0

Gesamt: 1259 600 18 1859

SG Arheilgen / Hessen

1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren B

KV Wolfsburg / Norddeutschland

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren B

4.
Aloe, Uwe 319 155 5 474

Meyer, Jörg 333 162 3 495
Brade, Conny 303 136 4 439

Störer, Gerd 298 151 2 449

SP5 SA 1 0 0 0 0
SP6 SA 1 0 0 0 0

Gesamt: 1253 604 14 1857

5.
Daunbauer, Lothar 306 134 4 440

Schäfer, Karlheinz 301 132 12 433

Scharwatz, Herbert 308 124 10 432
König, Otto 327 156 4 483

SP5 RHP 2 0 0 0 0
SP6 RHP 2 0 0 0 0

Gesamt: 1242 546 30 1788

6.
Schleiding, Bernd 307 124 7 431

Gerhardt, Horst 286 140 5 426

Schönborn, Günter 294 153 7 447

Krauße, Gerd 305 141 1 446

Wildensee, Hans-Peter 0 0 0 0
SP6 SA 2 0 0 0 0

Gesamt: 1192 558 20 1750

KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen

SSV Turbine Dresden / Sachsen

KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Senioren B

7.
Möller, Winfried 315 134 5 449

Wiecha, Klaus-Dieter 303 105 13 408

Postel, Thomas 289 128 9 417

Kowalczyk, Detlef 299 133 8 432

Krause, Matthias 0 0 0 0
SP6 TH 2 0 0 0 0

Gesamt: 1206 500 35 1706

8.
Oschmann, Jürgen 291 128 9 419

Horn, Siegfried 308 97 9 405

Zentgraf, Kurt 152 69 1 221

Frank, Eckhard 309 140 5 449

Schilk, Wolfgang 129 45 7 174

SP6 TH 1 0 0 0 0

SP7 TH 1 0 0 0 0
SP8 RHP 2 0 0 0 0

Gesamt: 1189 479 31 1668

SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen

Ohrdrufer KSV / Thüringen

(A)

(E)

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Laurer, Alois SG Arheilgen / Hessen 304 198 2 502
2. Meyer, Jörg SSV Turbine Dresden / Sachsen 333 162 3 495
3. Schie, Helmut KV Wolfsburg / Norddeutschland 318 175 3 493
4. König, Otto KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 327 156 4 483
5. Borchert, Arnd KV Wolfsburg / Norddeutschland 295 186 2 481
6. Ringelspacher, Rüdiger 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 320 161 8 481
7. Aloe, Uwe SSV Turbine Dresden / Sachsen 319 155 5 474
8. Stroh, Willi 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 326 148 4 474
9. Schlimper, Ronald KV Wolfsburg / Norddeutschland 310 160 2 470

10. Kauck, Harald SG Arheilgen / Hessen 321 147 8 468
11. Hochbaum, Gerhard SG Arheilgen / Hessen 305 156 4 461
12. Schönberger, Bernd KV Wolfsburg / Norddeutschland 313 147 4 460
13. Böss, Gerd 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 304 149 2 453
14. Czerny, Gottfried 1. SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 309 142 4 451
15. Störer, Gerd SSV Turbine Dresden / Sachsen 298 151 2 449
16. Frank, Eckhard Ohrdrufer KSV / Thüringen 309 140 5 449
17. Möller, Winfried SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 315 134 5 449
18. Schönborn, Günter KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 294 153 7 447
19. Krauße, Gerd KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 305 141 1 446
20. Hauk, Günter SG Arheilgen / Hessen 296 148 8 444
21. Daunbauer, Lothar KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 306 134 4 440
22. Brade, Conny SSV Turbine Dresden / Sachsen 303 136 4 439
23. Schäfer, Karlheinz KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 301 132 12 433
24. Kowalczyk, Detlef SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 299 133 8 432
25. Scharwatz, Herbert KV Rodalben / Rheinhessen-Pfalz 308 124 10 432
26. Schleiding, Bernd KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 307 124 7 431
27. Gerhardt, Horst KSV Heinrichsbrücke Gera / Sachsen 286 140 5 426
28. Oschmann, Jürgen Ohrdrufer KSV / Thüringen 291 128 9 419
29. Postel, Thomas SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 289 128 9 417
30. Wiecha, Klaus-Dieter SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 303 105 13 408
31. Horn, Siegfried Ohrdrufer KSV / Thüringen 308 97 9 405
32. Zentgraf, Kurt Ohrdrufer KSV / Thüringen 152 69 1 221
33. Schilk, Wolfgang Ohrdrufer KSV / Thüringen 129 45 7 174

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt

Einzelwertung
Vereinsmannschaften Senioren B

(A)

(E)

li 2023
Keglerheim Markranstädt





Platz VEREIN / LV V A F G

1. Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen-Pfalz 1271 509 46 1780
2. SV Rot-Weiß Walldorf / Hessen 1209 562 23 1771
3. SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 1190 523 37 1713

Vereinsmannschaften Seniorinnen
Mannschaftswertung

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023

01. Juli 2023 in Markranstädt



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Kreutzer, Ingrid 333 149 8 482
Naundorf, Silke 318 132 10 450
Heimlich, Alexandra 296 151 7 447
Hofer, Gertrud 324 77 21 401
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Gesamt: 1271 509 46 1780

2.
Jonda, Renate 288 126 7 414
Cezanne, Martina 338 166 6 504
Biron, Yvonne 294 150 3 444
Cezanne, Yvonne 289 120 7 409
Köhler, Margit 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Gesamt: 1209 562 23 1771

3.
Rothe, Manuela 284 105 12 389
Prellberg, Dagmar 283 143 16 426
Koch, Simone 318 125 7 443
Udhardt, Martina 305 150 2 455
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
Gesamt: 1190 523 37 1713

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Vereinsmannschaften Seniorinnen

Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen-Pfalz

SV Rot-Weiß Walldorf / Hessen

SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen

 01. Juli 2023
Keglerheim Markranstädt



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Cezanne, Martina SV Rot-Weiß Walldorf / Hessen 338 166 6 504
2. Kreutzer, Ingrid Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen-Pfalz 333 149 8 482
3. Udhardt, Martina SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 305 150 2 455
4. Naundorf, Silke Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen-Pfalz 318 132 10 450
5. Heimlich, Alexandra Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen-Pfalz 296 151 7 447
6. Biron, Yvonne SV Rot-Weiß Walldorf / Hessen 294 150 3 444
7. Koch, Simone SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 318 125 7 443
8. Prellberg, Dagmar SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 283 143 16 426
9. Jonda, Renate SV Rot-Weiß Walldorf / Hessen 288 126 7 414

10. Cezanne, Yvonne SV Rot-Weiß Walldorf / Hessen 289 120 7 409
11. Hofer, Gertrud Post SV Ludwigshafen / Rheinhessen-Pfalz 324 77 21 401
12. Rothe, Manuela SV "Eintracht" Boilstädt / Thüringen 284 105 12 389

Vereinsmannschaften Seniorinnen

9. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft 2023
01. Juli 2023 in Markranstädt

Einzelwertung

li 2023
Keglerheim Markranstädt


